
Podhorský polok, Palkovicc, km 0,000-0,500

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo ě. 26-951-1/1S/PD

Lesy České republiky, s. p.
sídlo: Hradec Králové, Přemyslova I 106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XI1, vložka 540 
jednající: Ing. Daniel Szórád, Ph. D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Směr nice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry se sídlem ve Frýdku-Místku 
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků

č.telefonu: 
e-mail: 

 technický dozor stavebníka 
č. telefonu: 
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové , číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

Regioprojekt Brno, s.r.o.
sídlem Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno 
doručovací adresa: P.O.BOX 3, 618 00 Brno 
IČO: 00220078
DIČ: CZ 00220078
zapsán v obchodním rejstříku ti Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 335 
zastoupený: , prokurisla společnosti 
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., 
číslo účtu: 43-5044600297/0100 
(dále jen „zhotovitel")

Na základě ustanovení oddílu VIII., odst. 2, se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o 
dílo č. 26-951-1/15/PD ze dne 25.5.2015

Změně hlavičky li objednatele a zhotovitele:

Lesy České republiky, s. p,
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupen na základě pověření ze 17.1.2019: Ing. Miroslavem Kahánkem, vedoucím Správy toků - oblast 
povodí Odry
ve věcech technických jedná:
Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků, č. telefonu: 
e-mail: 

, správce toků, číslo telefonu:  e-mail: 
referent pro provozní činnost, č. telefonu:

e-mail: z
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

1/2



Podhorský potok, Palkovice, km 0,000-0,500

a

Regioprojekt Brno, s.r.o.
sídlem U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
IČO: 00220078
DIČ: CZ00220078
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 335 
zastoupený: lng. Petrem Marčákem, jednatelem 
číslo telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 43-5044600297/0100 
(dále jen „zhotovitel")

Tímto dodatkem č.2 dochází po vzájemné dohodě k odstoupení od smlouvy o dílo č. 26-951-1/15/PD 
ze dne 25.5.2015 ve smyslu článku VII. Odstavec 1 této smlouvy. S ohledem na složité 
majetkoprávní vztahy se dosud nepodařilo objednateli zajistit vydání ňzemního rozhodnutí.

Zhotoviteli již byly k datu podpisu tohoto dodatku proplaceny veškeré náklady za provedení části díla 
v termínu do 30,04.2016. Další plnění uvedené včl. II odst.l vzhledem k výše uvedenému nebude 
realizováno. Jedná se o vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a 
vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS).

Zhotovitel prohlašuje, že mu objednatel uhradil veškeré práce skutečně a řádně provedené do okamžiku 
ukončení prací, které je řešeno tímto dodatkem. Zhotovitel prohlašuje, že další odměny mu nenáleží.

Tento dodatek č.2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 26-951-1/15/PD ze dne 25.5.2015. Je vyhotoven 
ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Ve Frýdku-Místku: 1.6.2020

Za objednatele, Lesy ČR, s. p. Za zhotovitele, Regioprojekt Brno, s.r.o.

lng. Petr Marčák 
jednatelvedoucí Správy toků - oblast povodí Odry 

se sídlem ve Frýdku-Místku

2/2




